
 

 

UCHWAŁA NR LVII/398/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Korsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) - Rada Miejska w Korszach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LVI/387/2023 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Korsze wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych obejmującego co najmniej: papier, metale, 

tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz bioodpady.”. 

2. W § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Odpadach komunalnych - rozumie się przez to odpady powstające w gospodarstwach domowych 

oraz odpady pochodzące od innych wytwórców odpadów, które ze względu na swój charakter i skład 

są podobne do odpadów z gospodarstw domowych, w szczególności niesegregowane (zmieszane) 

odpady komunalne i odpady selektywnie zebrane: 

a) z gospodarstw domowych, w tym papier i tektura, szkło, metale, tworzywa sztuczne, bioodpady, 

drewno, tekstylia, opakowania, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie i akumulatory 

oraz odpady wielkogabarytowe, w tym materace i meble oraz 

b) ze źródeł innych niż gospodarstwa domowe, jeżeli odpady te są podobne pod względem charakteru 

i składu do odpadów z gospodarstw domowych 

- przy czym odpady komunalne nie obejmują odpadów z produkcji, rolnictwa, leśnictwa, 

rybołówstwa, zbiorników bezodpływowych, sieci kanalizacyjnej oraz z oczyszczalni ścieków, 

w tym osadów ściekowych, pojazdów wycofanych z eksploatacji oraz odpadów budowlanych 

i rozbiórkowych; niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne pozostają niesegregowanymi 

(zmieszanymi) odpadami komunalnymi, nawet jeżeli zostały poddane przetwarzaniu odpadów, ale 

przetwarzanie to nie zmieniło w sposób znaczący ich właściwości”. 

3. W § 22 skreśla się ust. 3. 

4. W § 27 skreśla się ust. 2 i 3. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 6 września 2023 r.

Poz. 4507



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4507


		2023-09-06T13:03:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




